destinazione urbanistica, della modesta appetibilità, anche facendo riferimento ai valori di aree 
molto simili alienate di recente dal Comune e ai valori della monetizzazione di aree a standard, 
si ritiene di stimare l’area in ragione di 50,00 €/m2 ovvero, per la superficie di 266 mq, in 
13.300,00 € (euro tredicimilatrecento/00), a misura, salvo esatta misurazione in sede di 
redazione dei tipo di frazionamento.